UBND HUYỆN SÔNG I-IINH CỘNG HOÀ XĂ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG VĂN HOÁ VÀ THÔNG TIN ỈỀCỀP - Tự do - Hạnh phúc

Số: 26/VHTT Sông Hỉnh, ngày 24 háng 3 năm 2021
V/V cấp tài khoản tlìư điện tử công Vụ cho
các cơ quan, đơn vị và cá nhânu

Kính gửi:
- Các cơ quan, đơn Vị huyện;
- UBND các Xã, thị trân.

Căn cứ Công văn Số 67/Ĩ'I”. CIV Ĩ'I'I7` -CIV ĨTVT ngày 23/3/2021 cúa Trung tâm
Công nghệ Ĩ71ông tin và Truyền thông thuộc SỚ Thông tin và Truyến thông tỉnh về
việc khới tạo tài khoản thư điện tử công vụ cho Phòng Văn hoá và Thông tin huyện
Sông Hỉnl1,' Phông Văn hoá và Thông tin huyện thông báo và câịu tài khoản thư điện
tử công vụ cho các cơ quan, đoơĩ vị và UBND các xã, thị trấn đọ1 II/2021 như Sau.'

1. Danh Sách tài khoăn (kèm theo).
2. Hướng dẫn đăng nhập
Địa chỉ truy cập: Trên Cổng thông tin điện tử huyện Sông Hinh, trong đó có

hộp thư điện tử, theo địa chí: http//songhinh.phuyen.g0v.vn
Nhập tên tài khoản: Vd: dinhthílyly@phuyen.g0v.Vn Sau đó nhập mật khẩu:

Abcd@123456 đây là mật khẩu mặc định dùng cho tất cacr các tài khoản. Để đảm
bảo yếu tố bảo mật, Phòng VH&TT huyện khuyến cáo người Sử dụng dùng tài khoản
đăng nhập Vào hệ thống để thay đổi mật khẩu mặc định.

Mọi thông tin thắc mắc, Xín liên hệ Trllng tâm Công nghệ thông tin và Truyền
thông, địa chí: 10 Trần Phú, phường 7, thàrlh phổ Tuy Hòa, tỉnh Phú Yên, số điện
thoại O2573.810.454 (gặp đ/c Thế Anh) hoặc Phòng Văn hoá và Thông tin huyện số
điện thoại: 02573.505773 để được hỗ trợ kịp thời.

No'i nItận.' TRƯỞNG PHÒNG
- Như kính gửi;
- Văn phòng HĐND-UBND huyện

(đế biết và phối họp);
- Lưu VT.

2

DANH SÁCH TÀI KHOẢN THƯ ĐIỆN TỬ CỘNG VỤ
(Kèm theo Công văn số 26/VH7?" ngày 24 tháng 3 năm 2021 cúa

Phòng Văn hoá và I71ông tin huyện Sông Hinh)

Ghí
Stt Tên tài khoản Hộp tllư chủ
1 Trtlng tửnịìát triển Quỹ đất ttptqd.SOnghìnhí@phuyen.g0V.Vn
2 Ban Quảnlý dự án đầu tư xây dựlg bq1dadtxd.S0ngbỉnhícặp11Ệỉen.gOV.vn

3 Đính Thí LY LY dímtMbỉly@phuyen. gOV.vI1
4 Phạm Toàn LỢỈ phamtOamOi@ỊJl1uyen.g0V.Vn
5 Nguyễn Văn Đương ngIgỉenvandu0Iề@phuyen.Ev.vn
6 H°àng Lệ Dung h0ang1edungQlỆLhuy_en.gOV.Vn
7 Lê Ngọc Loan 1eng0clOm@phuyen.gOv.Vn
8 Hồ Văn Phú hoVanphu@phuyen.g0V.vn
9 Phạm Văn Hải ha.mVaI1haí69CCệphuyeI1ẳOV.Vn

10 Lê Tấíì Dũng letandung80@phuyen.LOv.Vn
11 Phan Thị Tình phanthítỈnh@phuyen.g0V.Vn
12 Nguyễn Văn Việt nguyenVanvietCCềphuleIẸOv.Vn
13 Tô Mính Văn t0mínhVmQệphuyen.gOV.Vn
14 Đào Mính Hoang đa0mỈnỈ1hOang@phuyen.g0v.Vn
15 Nguyễn Đoàn Lợi Toàn ngulendOm10it0m@phuyen.gOV.Vn
16 Đính Văn Nhật dínbVannhat@phuyen.g0V.Vn
17 Đặng Quốc Tấn dangqu0ctan@Rhuyen.g0V.Vn
18 Tĩầĩl Đức Tiến ưmduCtíen@phuyen.gOv.Vn
19 N8uYễn Lê Hoàỉìg ngujen1ehOmg94@phuyỆn.g0v.m
20 NẾuYễn Văn Đồng nguyenVand0ng0285@Ịìhuyen.@7.vn
21 Phạm Hữu Trí phaInhuutriCcặphuyen.g0V.Vn
22 Nguyễn Văn Hiễu nguyenVanÌ1ieu91 @phuE:n.gOV.vn
23 Nay Y SỬU phmvmyen@phuyen.gOV.Vn
24 Phan Văn Yên nayyS0n@phuyen.gL)v.vn
25 Nguyên Thàỉìh Phán ng\ậỉentbaILhj)han@phujẠ3n.g0V.Vn
26 Lê`Thỉ Ngọc Thuý lemíng0cthuy@phuyenắOV.vn
27 Trân Thí Trúc LY tranthítrucly@phuyen.g0V.vn
28 Trầu Thi Mỹ Lính ưmtMmylinh@phulen.gOV.vn
29 Tôn Thí Mỹ Chí tOntl1imychi@phuyen.g0V.Vn
30 Vỗ Thí Laĩlh votỈ1ilaI1hCcịphulen.gOv.Vn
31 Lê Vũ Tố Như leVutonhu@Ị2h1lyen.g0V.Vn
32 Nguyễn Thì Lệ Hiền nguyentl1ílehjen93 @ph1gen.gov.m
33 Nguyên Thì Thí nguyent11it1Ệa}El1uyen.g0v.Vn
34 I-Iuỳlìh Tấn Thí buy11htantl1ì@phuyen.goV.Vn

35 NẵuYễn Thạch Hùng nguyenthachhung@phuyen.g0V.Vn
36 Nguyễn Thí Cẩm Giang nguyenthicalngíangcclịphuyen.gOV.Vn
37 Lê Quyết Tíến 1eCE1yettíen@Ehuyen.g0V.Vn
38 Nguyễn Văn Thọ ng\LyenVantho@phuyen.gOV.Vn
39 Nay Y Nhe nayynheCaỊphuyen.gOv.Vn
40 Bế Hồng Quân beh0ngquan@phuyen.gOV.Vn
41 Phạm Ngọc Kbáĩìh phaII1ng0ckhan11@phuyen.g0V.Vn
42 Nay Y Chen naWchen@phuyen.g0V.Vn
43 Nguyễn Ngọc Trung nguyenngOctI1lng@phuyen.gOv.Vn
44 Nguyễn Hùng Anh nguyenhmgmm@phuyen.goV.vn
45 Lê MÔ HỜ Chí lem0hochỈ@phuyen.g0V.vn
46 Ksor HỜ Nhí kSorb0nhí@phuyen.g0v.Vn
47 Ksor HỜ Huyên kSOrhOhuyen@phuyen.g0V.Vn
48 Ma Thí Thanh mathíthaIl11@p11uyen.gOv.Vn
49 Nay Y Xan nayyxm@ph1Ẹen.gOV.Vn
50 Nay Y Phaí nayyphaí@phuyen.gOV.Vn
51 Nay Y Tìm nayytín@phuyen.gOv.Vn
52 Nguyễn Thị Như Quỳlìh nguyenthÌnhuquynh78@phuyen.g0v.vn
53 Nguyễn Thị Thùy Loan nguyent11Íthuy10an@phuyen.gOV.Vn
54 Ksor Y Tin kS0rytín@phuyen.g0V.Vn
55 Phạm Công Mính phamc0ngminb@phuyen.g0V.m
56 Đàỉn Thí Thaĩìh Xuân đaInthithanhxuan@phuyen.gOv.Vn
57 Trần Ngọc Hòa trar1ngOchOa@Ị2huyen. gov.vn
58 Nguyễn Thí Việt AH nguyenthỈVìetan@phuyen.g0v.Vn
59 Nguyễn Ngọc Lâm nguyemgOc1mn@phuyen.gOV.Vn
60 Phạm Quốc Thoạí pha1nqu0cth0aỈ@phuyen.gOV.Vn
61 HỜ Đá h0da@phuyen.gOV.Vn
62 Y Thìn ythjn@phuyen.gOv.vn
63 Y Brú ybru@phuyen.gOV.Vn
64 HỜ Hoài h0h0ai@phuyen.gOV.m
65 HỜ Thuý hOthuy@phuyen.gOV.Vn
66 HỜ Khiêm hok11iem@phuyen.g0V.vn
67 HỜ Dưng bOdmg@phuLen.g0v.Vn
68 Y Bôm ybOm@phuyen.g0V.vn
69 HỜ Chăln h0cha1nQa2phuyen.g0v.Vn
70 Nguyễn Tấn Tứ nguyentantu@phuyen.gOV.Vn
71 Bể Hồng Sơn beh0ngS0n@phuyen.g0V.Vn

Tổng cộng: 02 tài khoản tổ chức.
69 tài khoản cá nhân.

		2021-03-24T10:56:00+0700
	Việt Nam
	Phòng Văn hóa và Thông tin<pvhvttin-ubndshinh@phuyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!